СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАТУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2025 г. № 187
с. Нижняя Катуховка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнекатуховского сельского поселения от 29.06.2016г. №42 «О налоге на имущество физических лиц»

 В соответствии с пунктом 93 статьи 217 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Нижнекатуховского сельского поселения, Совет народных депутатов Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk126738033]Внести в решение Совета народных депутатов Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 29.06.2016г. № 42 "О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.6. решения исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022года.
3.Опубликовать данное решение в районной газете «Новоусманская нива» и на официальном сайте администрации Нижнекатуховского сельского поселения в сети «Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнекатуховского	               Председатель Совета
сельского поселения	               народных депутатов
	               Нижнекатуховского
                                                                                          сельского поселения
____________А.Н.Смольянова                                     _________Л.А.Селезнева